

De Meza Holding APS

CVR-nr.: 39769476

Holmevænget 13
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Ida Bjørg de Meza Espersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden De Meza Holding APS
Holmevænget 13
2970 Hørsholm

CVR-nr: 39769476
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet er i løbet af regnskabsåret omdannet fra iværksætterselskab til anpartsselskab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ingen væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.493	-1.551
Personaleomkostninger		-1.312	0
Resultat af ordinær primær drift		-11.805	-1.551
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.589	544.920
Andre finansielle indtægter		13.551	10.759
Øvrige finansielle omkostninger		-12.441	-10.759
Ordinært resultat før skat		-9.106	543.369
Skat af årets resultat		0	-116.285
Andre skatter		-6.163	0
Årets resultat		-15.269	427.084
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.589	544.920
Overført resultat		-16.858	-117.836
I alt		-15.269	427.084

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		546.509	544.920
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.426.941	1.086.639
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.973.450	1.631.559
Anlægsaktiver i alt		1.973.450	1.631.559
Likvide beholdninger		4.003	42
Omsætningsaktiver i alt		4.003	42
AKTIVER I ALT		1.977.453	1.631.601

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.001	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		546.509	544.920
Overført resultat		-141.207	-121.093
Egenkapital i alt		445.303	423.828
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.523.441	1.086.639
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.523.441	1.086.639
Skyldig selskabsskat		16	116.285
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.693	4.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.709	121.134
Gældsforpligtelser i alt		1.532.150	1.207.773
PASSIVER I ALT		1.977.453	1.631.601

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret